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Łapy, dnia 24.02.2022 r. 

P2Ł.212.3/Z/2022 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.„Dostawa pomocy 

dydaktycznych do Przedszkola nr 2 w Łapach w ramach projektu pn. „Bo w przedszkolu fajnie jest” – 

część II” w ramach projektu „Bo w przedszkolu fajnie jest!” nr P2Ł.212.3/Z/2022 wpłynęły pytania, których 

treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

Pytanie 1 

"Dzień dobry, 

Chciałbym zadać pytanie dot. wyposażenia przedszkola w pomoce dydaktyczne, a dokładnie chodzi o 

tablicę interaktywną z zestawu multimedialnego. 

Opisana tablica wskazuje na popularny model, a także producenta. Niestety tablice pokryte ceramiką 

zostały wycofane ze sprzedaży. Dzisiaj niemal takim samym modelem jest tablica z pokryciem 

nanopolimerem.  Następną rzeczą, która wymaga poprawki jest pisak, ponieważ pisaki dwustronne 

występowały tylko w monitorach interaktywnych. Proszę o dopuszczenie tablicy pokrytej nanopolimerem 

oraz usunięcie zapisu pisak dwustronny a zastąpić go - pisakiem." 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza tablicę pokrytą nanopolimerem. 

Zamawiający usuwa zapis „typ Pisaka: DWUSTRONNY PISAK” i zastępuje go zapisem „typ Pisaka: 

PISAK” 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający będzie się ubiegał o zastosowanie stawki Vat 0% na  sprzęt IT? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający będzie się ubiegał o zastosowanie 0% stawki VAT na podstawie art. 83  ust. 1 pkt. 26 

ppkt.  a) z Ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, przewidującą zastosowanie stawki 

0% do dostawy monitora interaktywnego dla placówek oświatowych - przy zachowaniu warunków 

określonych w załączniku nr 8 do ww. ustawy. 

Zgodnie z art. 43 ust. 9 ww. ustawy - przez placówki oświatowe, o których mowa w ww. art. 83 ww. ustawy 

rozumie się szkoły i przedszkola publiczne i niepubliczne, szkoły wyższe i placówki opiekuńczo-

wychowawcze. 
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Zamawiający informuje, iż zmodyfikował treść SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć 

treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

Aneta Anna Perkowska 

Dyrektor 

/podpisano elektronicznie/ 
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